



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ejendomsselskabet Grønnegade ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 30 69 84 79

Årsrapport

2020

This document has esignatur Agreement-ID: 08ad7cb6xWS24222271

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Lars Theis Børsting
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Grønnegade ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 30 69 84 79 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Theis Børsting
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	LB Holding ApS, Vejle



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og udlejning af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 881 t.kr. mod 886 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361 t.kr. mod 318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	881.473	886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-258.139	-258
Driftsresultat	623.334	628
Andre finansielle indtægter	28.008	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-188.803	-220
Resultat før skat	462.539	408
2 Skat af årets resultat	-101.772	-90
Ordinært resultat efter skat	360.767	318
Årets resultat	360.767	318
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	360.767	318
Disponeret i alt	360.767	318



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	11.464.044	11.722
	Materielle anlægsaktiver i alt	11.464.044	11.722
	Anlægsaktiver i alt	11.464.044	11.722
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2.504	0
	Tilgodehavender i alt	2.504	0
	Likvide beholdninger	610.744	262
	Omsætningsaktiver i alt	613.248	262
	Aktiver i alt	12.077.292	11.984



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.923.256	1.562
Egenkapital i alt	2.048.256	1.687
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	356.400	342
Hensatte forpligtelser i alt	356.400	342
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	5.827.829	6.256
Deposita	73.300	45
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.901.129	6.301
Kortfristet del af langfristet gæld	435.917	422
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.080	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.681.050	3.020
Selskabsskat	87.722	76
Anden gæld	378.738	126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.771.507	3.654
Gældsforpligtelser i alt	9.672.636	9.955
Passiver i alt	12.077.292	11.984
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.562.489	1.687.489
Årets resultatdisponering	0	360.767	360.767
	125.000	1.923.256	2.048.256



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	135.519	148
Andre finansielle omkostninger	53.284	72
	188.803	220
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	87.722	76
Årets regulering af udskudt skat	14.050	14
	101.772	90
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020	14.062.139	100.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2020	14.062.139	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.339.957	100.000
Årets afskrivninger	258.139	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	2.598.096	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	11.464.043	0



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.263.746	6.678
Heraf forfalder inden for 1 år	-435.917	-422
	<u>5.827.829</u>	<u>6.256</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.096.798</u>	<u>4.510</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2020 udgør 11.464 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for uudnyttet kreditfacilitet hos pengeinstitut for modervirksomhed, LB Holding ApS. Den uudnyttede kreditfacilitet omfatter en trækingsret på 500 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LB Holding ApS, CVR-nr. 20 68 02 88 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


